
Gültig ab 15.12.2024
Abfahrt Departure     Vechta Stoppelmarkt

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 6:00
0:21
16. bis 
20. Aug

RB 58
NWB 
75278
f

Vechta 0:24 – Lohne (Oldb) 0:36 Q
> 17. Aug weiter nach Osnabrück Altstadt 1:29 – 
Osnabrück Hbf 1:34

1

0:34
15. bis 
17. Aug

RB 58
NWB 
75221
f

Lutten 0:38 Q Wildeshausen 0:55 – 
Delmenhorst 1:22 – Bremen Neustadt 1:30 – 
Bremen Hbf 1:38
> 15. Aug nur bis Wildeshausen

1

2:37
16. bis 
20. Aug

RB 58
NWB 
75222
f

Vechta 2:40 Q
> 16., 17. Aug weiter nach Lohne (Oldb) 2:50 – 
Neuenkirchen (Oldb) 3:15

1

6:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75245
f

Lutten 6:37 Q Delmenhorst 7:24 – 
Bremen Neustadt 7:32 – Bremen Hbf 7:38

1

7:00 — 9:00
7:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75247
f

Lutten 7:37 Q Delmenhorst 8:24 – 
Bremen Neustadt 8:32 – Bremen Hbf 8:38

1

8:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75246
f

Vechta 8:24 Q Osnabrück Altstadt 9:29 – 
Osnabrück Hbf 9:34

1

8:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75249
f

Lutten 8:37 Q Delmenhorst 9:24 – 
Bremen Neustadt 9:32 – Bremen Hbf 9:38

1

9:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75248
f

Vechta 9:24 Q Osnabrück Altstadt 10:29 – 
Osnabrück Hbf 10:34

1

9:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75251
f

Lutten 9:37 Q Delmenhorst 10:24 – 
Bremen Neustadt 10:32 – Bremen Hbf 10:38

1

10:00 — 11:00
10:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75250
f

Vechta 10:24 Q Osnabrück Altstadt 11:29 – 
Osnabrück Hbf 11:34

1

10:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75253
f

Lutten 10:37 Q Delmenhorst 11:24 – 
Bremen Neustadt 11:32 – Bremen Hbf 11:38

1



Gültig ab 15.12.2024
Abfahrt Departure     Vechta Stoppelmarkt

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75252
f

Vechta 11:24 Q Osnabrück Altstadt 12:29 – 
Osnabrück Hbf 12:34

1

11:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75255
f

Lutten 11:37 Q Delmenhorst 12:24 – 
Bremen Neustadt 12:32 – Bremen Hbf 12:38

1

12:00 — 13:00
12:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75254
f

Vechta 12:24 Q Osnabrück Altstadt 13:29 – 
Osnabrück Hbf 13:34

1

12:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75257
f

Lutten 12:37 Q Delmenhorst 13:24 – 
Bremen Neustadt 13:32 – Bremen Hbf 13:38

1

13:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75256
NWB 
75286
f

Vechta 13:24 Q Osnabrück Altstadt 14:30 – 
Osnabrück Hbf 14:34

1

13:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75259
f

Lutten 13:37 Q Delmenhorst 14:24 – 
Bremen Neustadt 14:32 – Bremen Hbf 14:38

1

14:00 — 15:00
14:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75258
NWB 
75288
f

Vechta 14:24 Q Osnabrück Altstadt 15:30 – 
Osnabrück Hbf 15:34

1

14:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75261
f

Lutten 14:37 Q Delmenhorst 15:24 – 
Bremen Neustadt 15:32 – Bremen Hbf 15:38

1

15:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75260
NWB 
75290
f

Vechta 15:24 Q Osnabrück Altstadt 16:30 – 
Osnabrück Hbf 16:34

1

15:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75263
f

Lutten 15:37 Q Delmenhorst 16:24 – 
Bremen Neustadt 16:32 – Bremen Hbf 16:38

1



Gültig ab 15.12.2024
Abfahrt Departure     Vechta Stoppelmarkt

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:00 — 17:00
16:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75262
NWB 
75292
f

Vechta 16:24 Q Osnabrück Altstadt 17:30 – 
Osnabrück Hbf 17:34

1

16:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75265
f

Lutten 16:37 Q Delmenhorst 17:24 – 
Bremen Neustadt 17:32 – Bremen Hbf 17:38

1

17:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75264
NWB 
75294
f

Vechta 17:24 Q Osnabrück Altstadt 18:29 – 
Osnabrück Hbf 18:34

1

17:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75267
f

Lutten 17:37 Q Delmenhorst 18:24 – 
Bremen Neustadt 18:32 – Bremen Hbf 18:38

1

18:00 — 19:00
18:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75266
f

Vechta 18:24 Q Osnabrück Altstadt 19:29 – 
Osnabrück Hbf 19:34

1

18:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75269
f

Lutten 18:37 Q Delmenhorst 19:24 – 
Bremen Neustadt 19:32 – Bremen Hbf 19:38

1

19:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75268
f

Vechta 19:24 Q Osnabrück Altstadt 20:29 – 
Osnabrück Hbf 20:34

1

19:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75271
f

Lutten 19:37 Q Delmenhorst 20:25 – 
Bremen Neustadt 20:32 – Bremen Hbf 20:39

1

20:00 — 21:00
20:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75270
f

Vechta 20:24 Q Osnabrück Altstadt 21:29 – 
Osnabrück Hbf 21:34

1

20:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75273
f

Lutten 20:37 Q Delmenhorst 21:24 – 
Bremen Neustadt 21:32 – Bremen Hbf 21:38

1



Gültig ab 15.12.2024
Abfahrt Departure     Vechta Stoppelmarkt

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75272
f

Vechta 21:24 Q Osnabrück Altstadt 22:29 – 
Osnabrück Hbf 22:34

1

21:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75275
f

Lutten 21:37 Q Delmenhorst 22:24 – 
Bremen Neustadt 22:32 – Bremen Hbf 22:38

1

22:00 — 23:00
22:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75274
f

Vechta 22:24 Q Osnabrück Altstadt 23:29 – 
Osnabrück Hbf 23:34

1

22:33
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75277
f

Lutten 22:37 Q Delmenhorst 23:23 – 
Bremen Neustadt 23:32 – Bremen Hbf 23:38

1

23:21
14. bis 
19. Aug

RB 58
NWB 
75276
f

Vechta 23:24 – Lohne (Oldb) 23:36 Q 
Osnabrück Altstadt 0:29 – Osnabrück Hbf 0:34
> 14. Aug nur bis Lohne (Oldb)

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RB Regionalbahn
NWB NordWestBahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 12.12.2024


